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СНИМУ
1-комнатную квартиру, можно ма-

лосемейку или комнату в общежи-
тии, сниму для русской пары. Рас-
смотрю варианты в разных районах 
города. Тел.: 46-73-65, 8-953-644-
51-06.

2-3-комнатную квартиру или 
частный дом в черте города снимет 
русская семья, своевременную оп-
лату и порядочность гарантируем, 
рассмотрим все предложения. Тел.: 
46-62-85, 8-910-191-05-80.

СДАМ
Индустриальная ул., 1-комн. кв., 

сдам на длит. срок, хорошее сост. 
Средний этаж, лифт. Лоджия осте-
клена. Цена 7500 р. + комм. плате-
жи. Тел.: 46-73-65, 8-930-386-62-
85.

Комната в общежитии секционно-

го типа, сдам на длительный срок, 
хорошее состояние, чисто, есть не-
обходимая мебель, холодильник. 
Цена 5000 р. + комм. платежи. Тел.: 
46-73-65, 8-910-191-05-80.

Ленина ул., 1-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, хо-
рошее состояние, окна ПВХ. Сред-
ний этаж. Лоджия остеклена. Цена 
6500 р. + комм. платежи. Тел.: 46-62-
85, 8-906-522-60-69.

Профсоюзная ул., 1-комн. кв., 
сдам на длительный срок, все удоб-
ства, АОГВ, хорошее состояние, 
окна ПВХ, есть необходимая мебель 
и бытовая техника. Средний этаж, 
лифт. Цена 8500 р. + комм. платежи.  
Тел.: 46-62-85, 8-930-386-62-85.

Самоковская ул., д. 7, сдам 
1-комн. квартиру, 2к9, 38 кв. м, за-
стекленная лоджия 6 кв. м, мебель, 
бытовая техника, рядом остановка 
общественного транспорта. Цена 

НЕДВИЖИМОСТЬ

ЖИВОТНЫЕ
Подарю домашнего рыжего кота, 

возраст 5 месяцев, к лотку приучен. 
Район станции переливания крови. 
Тел. 51-43-64.

Продам шубу нутриевую с пес-
цом б/у, в хорошем состоянии, цвет 
серебристый, размер 48, цена 2000 
руб., шубу цигейковую с чернобуркой, 
длинную, почти новую, размер 48, 
цена 3000 руб., шубу цигейковую чер-
ную б/у, размер 44, цена 500 руб. Тел. 
8-950-245-25-45.

ПРОДАМ

Продам банки стеклянные по 0,5 и 
0,7 л с крышками, 1, 2, 3 л. Детские 
вещи б/у, от 5 до 14 лет, а также муж-
скую одежду и обувь в хорошем состо-
янии, размер от 48 до 52. Недорого. 
Тел.: 8-903-634-85-31, 32-45-76.

Продам телефон настенный кнопоч-
ный новый, книги и энциклопедию по 
шахматам, а также военную плащ-на-
кидку новую. Недорого. Тел. 31-11-60.

7500 руб. + к/у. Тел. 8-909-253-28-
90.

Сусанина ул., 1-комнатная квар-
тира, сдам на длительный срок, 
хорошее состояние, есть мебель, 
холодильник, телевизор. Средний 
этаж. Балкон остеклен. Цена 8500 р. 
+ комм. платежи. Тел.: 46-73-65, 
8-910-191-05-80.

Сутырина ул., 1-комн. кв., сдам 
на длительный срок, все удобства, 
окна ПВХ, есть необходимая мебель, 
холодильник, телевизор. Средний 
этаж. Цена 8000 р. + комм. плат ежи. 
Тел.: 46-63-25, 8-930-386-62-85.

Черноречье мкр., 2-комн. кв., 
сдам на длительный срок, хорошее 
состояние, есть мебель и техника. 
Средний этаж, лифт. Балкон осте-
клен. Цена 10000 р. + комм. плате-
жи. Тел.: 46-63-25, 8-906-522-60-69.

Шагова ул., 2-комн. кв., сдам на 
длительный срок, все удобства, 
комнаты раздельные, хорошее со-
стояние, есть необходимая мебель 
и бытовая техника. Цена 9000 р. 
+ комм. платежи. Тел.: 46-73-65, 
8-930-386-62-85.

ПРОДАМ
Волжский пос. (черта города), 

продам деревянный 2-этажный 
коттедж, 300 кв. м, сруб. Окна ПВХ, 
АОГВ, своя скважина 33 м, цент-
ральная канализация. Дом свобод-
ной планировки, два санузла, два 
входа. Полностью все с отделкой. 

Интернет, домофон, телефон, ка-
бельное телевидение. Земельный 
участок 11 соток. Собственность. 
Автоматизированное открытие во-
рот. Цена договорная. Тел. 8-920-
394-12-58.

Крутик д. (18 км от Костромы по 
сущевскому тракту), продам дом 
деревянный, сруб. Окна ПВХ, новая 
сантехника и проводка, АОГВ, все 
удобства, своя скважина. Сделан 
хороший ремонт. Дом оставляем с 
мебелью и техникой. Участок 9 со-
ток. Рядом магазин, клуб. Асфальт 
до самого дома. Цена: 1550 т. р. Тел. 
8-915-923-39-26.

Малое Андрейково д. (район пос. 
Караваево), продам деревянный 
2-этажный коттедж, 160 кв. м, сруб 
2019 года, участок 9 соток, все ком-
муникации на участке. Дом и земля 
в собственности. Круглогодичные 
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